
UCHWAŁA NR 210/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 9 lipca 2020 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach związanych
z realizacją Projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie

epidemii CO ylD-1 9” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-
2020.

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz.920) uchwala się, co następuje:

1. Udziela się upoważnienia Pani Mirosławie Zielony — Dyrektorowi Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Koszalinie do zawierania umów oraz podejmowania innych czynności prawnych
związanych z reaHzacją Projektu pn. Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie
epidemii COyID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020.

* 2. Upoważnienia udziela sie na czas realizacji programu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia

O oraz w razie ustania stosunku pracy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAR\A

Wanan

O

Id: B12F0C33-EFEQ-4D12-B79E-l 13D39%86E20. Uchnalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie udzielenia upoważnienia do
składania oświadczeń woli w sprawach związanych z realizacją Projektu pn. „Wsparcie

dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COyID-19” w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020.

W związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 2 lipca 2020 r. nr ZPS
4.992.12020.JA zaistniała konieczność złożenia zapotrzebowania na środki na realizację
Projektu pn. Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COylD-19
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój lata 2014-2020.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1993 roku o samorządzie powiatowym,
zarząd powiatu może upoważnić Panią Mirosławę Zielony Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Koszalinie do zawierania umów oraz podejmowania innych czynności
prawnych związanych z realizacją ww. projektu.

II O
ST,\rĄ; )fTA

Marian

O

Id: 8I2F8C33-EFE9-4012-B79E-l 130398%6E20. Uchwalony Strona I


